行政处罚决定书（渝北）应急罚〔2023〕3号、3-1号、3-2号、3-3号、3-4号

[bookmark: _GoBack]2023年6月18日下午，重庆市明梦建筑工程有限公司在重庆市渝北区宝圣街道辖区科目二考场+车辆检测站项目施工过程中发生一起高处坠落事故，造成1人死亡，直接经济损失约123万元。
根据《中华人民共和国安全生产法》 、《生产安全事故报告和调查处理条例》和《重庆市安全生产条例》的相关规定，经区政府授权，区应急管理局牵头成立了事故调查组，事故调查终结后，区应急局对事故责任单位和个人立案处罚，现将行政处罚文书予以公示。

附件1：行政处罚决定书（渝北）应急罚〔2023〕3号
附件2：行政处罚决定书（渝北）应急罚〔2023〕3-1号
附件3：行政处罚决定书（渝北）应急罚〔2023〕3-2号
附件4：行政处罚决定书（渝北）应急罚〔2023〕3-3号
附件5：行政处罚决定书（渝北）应急罚〔2023〕3-4号
附件6：渝北宝圣湖科目二考场+车辆检测站项目“6·18”一般高处坠落事故调查处理结案情况公示

重庆市渝北区应急管理局
2023年9月22日